5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio

kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 110 000,00 Eur (vienas šimtas dešimt

tūkstančių Eur) be PVM.

PVM sudaro 23 100,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas

Eur).

Sutarties kaina yra 133 100,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys

tūkstančiai šimtas Eur) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais

įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje

[...]

PVM 22 020,39 

Bendra pasiūlymai kaina, Eur su PVM 126 879,39 

* Pasiūlymo formoje nurodyti kiekiai yra preliminarūs ir nebus laikomi maksimaliais, kiekiai taikomi tik pasiūlymų 
įvertinimui ir pasiūlymo kainos nustatymui. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 126 879,39 Eur (vienas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt devyni eurai, 39 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, įskaitant išlaidas elektroninei sąskaitai.  

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus: 

Eil. 
Nr. 

Subteikėjo pavadinimas 

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai).